GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Junta Comercial do Estado de Rondônia - JUCER

EDITAL Nº 1/2023/JUCER-DIMAP

PUBLICAÇÃO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 0018.068828/2022-90
FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2022.

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA - JUCER, inscrita no CNPJ/MF nº 04.420.980/0001-32, com sede à Av. Pinheiro Machado, 326, Bairro:
Caiari, CEP: 76.801-177, município de Porto Velho/RO, torna público que intenciona em realizar a Contratação de empresa especializada para prestação de
Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – STMP, com ligações ilimitadas para qualquer telefone (fixo ou móvel de qualquer operadora) dentro do Brasil,
incluindo sistema informatizado de gerenciamento online das linhas (gestor online), comunicação de voz e dados via rede móvel, disponível nacionalmente
com tecnologia digital, contendo plano de franquia de dados de no mínimo 20GB, tipo plano corporativo Pós-Pago por um período de 12 meses, conforme
Termo de Referência, mediante dispensa de licitação com fulcro no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Informamos que a Junta Comercial tem interesse em obter propostas adicionais e, considerando o que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, fica
aberto o prazo de 07 (sete) dias úteis a contar desta publicação para que, qualquer interessado, caso queira, apresente sua proposta.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: até as 18h00min do dia 14/03/2023.

A proposta de Preços deverá ser enviada para o e-mail material@jucer.ro.gov.br até a data 14/03/2023, a qual será recepcionada, analisada e juntada ao processo pela
Divisão de Material e Patrimônio/JUCER-DIMAP.

O Termo de Referência da Dispensa (0033449657), o Memorando nº 46/2022/JUCER-DAF (0031682209); o Documento de Documento de Oficialização de Demanda
nº 1/2022/JUCER-DAF (0031905714); o Estudo Técnico/2022/JUCER-DIMAP (0031907186);   e o Formulário de Cotação de Preços (0036458859), documentos
estes exigidos para dispensa de licitação, estarão disponíveis no Site Oficial do Governo do Estado de Rondônia: rondonia.ro.gov.br/jucer/.

Porto Velho, 10 de março de 2023.

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=33873039&id_procedimento_atual=31985983&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000154&infra_hash=faccdfa83fd6b1c1b148640c8f7f83353daecabcfcedd483c0f942b830c634e2
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=31986000&id_procedimento_atual=31985983&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000154&infra_hash=19381dd8d07703ac4253c0ecb33264a2f5599419d7651905c2d8a7f59358707e
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=32224559&id_procedimento_atual=31985983&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000154&infra_hash=f127544fa8a6440010b1336b8bf52003bc418947c13a137db474011a7ac7d0ed
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=32226139&id_procedimento_atual=31985983&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000154&infra_hash=26bd5018ffe9b0220ed79fac5253b1e1db27c9db1c72588379ecd8f5bc714aaf
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=37090315&id_procedimento_atual=31985983&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000154&infra_hash=45ac82eb82af251a1c151f03ee30bb69266f5d4a5c1b05e559b47dd28fcaa430

Eliana da Silva Moura
Chefe de Núcleo de Material e Patrimônio-DIMAP/JUCER

Matrícula 300147163

"Seja ético por excelência. Seja fiscal de sua consciência."

Documento assinado eletronicamente por Eliana da Silva Moura, Técnico(a), em 10/03/2023, às 12:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0036455491 e o código CRC 6DE32653.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0018.068828/2022-90 SEI nº 0036455491

Criado por 34881050249, versão 4 por 34881050249 em 10/03/2023 12:12:17.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0